



# India Cements Capital Limited

Regd. & Corp. Office : Dhun Building,

827, Anna Salai, Chennai 600 002

T 2857 2600 / 2841 4503 F 2841 4583 www.iccaps.com

Corporate Identity No. : L65191TN1985PLC012362

ICCL/

August 24, 2017

Bombay Stock Exchange Limited  
Department of Corporate Services  
1<sup>st</sup> Floor, New Trading Ring, Rotunda Building  
Phiroze Jeejeebhoy Towers  
Dalal Street, Fort  
Mumbai - 400 001.

**SCRIP CODE : 511355**

Dear Sir,

**Sub.: Annual General Meeting to be held on 15<sup>th</sup> September, 2017-Reg. 47 (LODR)**

In terms of Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose copies of our "Notice to Shareholders", intimating the details of 31<sup>st</sup> Annual General Meeting, remote e-voting, book closure, etc., published in English daily viz. Trinity Mirror and Tamil daily viz. Makkal Kural, on 23<sup>rd</sup> August, 2017.

Thanking you,

Yours faithfully,  
For **India Cements Capital Limited**

*E. Jayak*

**Company Secretary**

Encl.:As stated

THIS very service Religious travellers can now explore a new way of travel that aids the spiritual journey. Pricing of our products has been worked around to suit every budget, offering travellers a seamless spiritual journey."

# TRINITY MIRROR

WEDNESDAY 23-8-2017

and the government organisations is expected to be multi-faceted, and will be felt

## RAM CITY UNION FINANCE LTD.

13 Angappa Naicken Street, Chennai - 600 001

### NOTICE OF LOSS OF SHARE CERTIFICATES

The following Share Certificates issued by the Company are stated to have been lost/misplaced and the registered/bona fide holders thereof has applied to the Company for the issue of

	Cert. Nos.	Dist. Nos.
CHAND	20327	4817701 - 4817800

Any person purchasing or dealing in any way with the above Share Certificates. Any person who acquires Share Certificates should lodge such claim with the Company at its registered office at the time of publication of this notice, after which no claim will be entertained and the Company will issue the Share Certificates in favour of the registered holder.

For Shriram City Union Finance Ltd.  
Company Secretary

## Dr. Agarwal's Eye Hospital Limited

Bujari Towers, No.4 Moores Road, Off Greams Road  
Near Asan Memorial School, Chennai 600 006

### NOTICE OF LOSS OF SHARE CERTIFICATES

The following Share Certificates issued by the Company are stated to have been lost/misplaced and the registered/bona fide holders thereof has applied to the Company for the issue of

	Cert. Nos.	Dist. Nos.
M	20922	2934501 - 2934600
	20923	1816201 - 1816300
	20924	1816301 - 1816400
	20925	1816401 - 1816500
	20926	1816501 - 1816600
	20927	1816801 - 1816900

Any person purchasing or dealing in any way with the above Share Certificates. Any person who acquires Share Certificates should lodge such claim with the Company at its registered office at the time of publication of this notice, after which no claim will be entertained and the Company will issue the Share Certificates in favour of the registered holder.

For Dr. Agarwal's Eye Hospital Limited  
Company Secretary

## THIRU AROORAN SUGARS LTD

10th FLOOR, 5<sup>TH</sup> FLOOR, UTTAMAR GANDHI SALAI  
NUNGAMBAKKAM HIGH ROAD  
CHENNAI - 600 034.

### NOTICE OF LOSS OF SHARE CERTIFICATES

The following Share Certificates issued by the Company are stated to have been lost/misplaced (transfer deeds) and the registered/bona fide holders thereof has applied to the Company for the issue of

Name	Cert No	Dist Nos.
KEDIA	12921	5780701 - 5780800
KEDIA	12922	5780801 - 5780900
KEDIA	17388	6227401 - 6227500
KEDIA	17572	6245801 - 6245900
KEDIA	17573	6245901 - 6246000
KEDIA	21409	6629501 - 6629600
KEDIA	17303	6218901 - 6219000
KEDIA	17842	6272801 - 6272900
KEDIA	17843	6272901 - 6273000

Any person purchasing or dealing in any way with the above Share Certificates. Any person who acquires Share Certificates should lodge such claim with the Company at the address given above within 15 days of publication of this notice, after which no claim will be entertained and the Company will issue the Share Certificates in favour of the registered holder.

For Thiru Arooran Sugars Ltd.  
Company Secretary



## India Cements Capital Limited

Regd. Office: "Dhun Building" 827, Anna Salai, Chennai - 600 002.

CIN: L65191TN1985PLC012362

Email Id: secr@iccaps.com

Website: www.iccaps.com

Tel: 044 - 28572600 Fax: 044 - 28414583

### NOTICE TO SHAREHOLDERS

NOTICE is hereby given that the Thirtyfirst Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company will be held at 10.00 A.M. on Friday, the 15th September, 2017 at Sathguru Gnarananda Hall (Narada Gana Sabha) (Mini Hall), No.314, T.T.K.Road, Alwarpet, Chennai - 600 018, to transact the Ordinary and Special Businesses as set out in the Notice dated 28th July, 2017, which along with the Explanatory Statement, Annual Report 2017, Proxy Form and Attendance Slip have been sent by e-mail to those Members who have registered their e-mail address and for others by courier to their registered address. The despatch of Notice along with Annual Report 2017 to the shareholders by e-mail / courier has been completed on 22.08.2017.

The Notice of the AGM together with the Annual Report 2017 is also available at the Company's website www.iccaps.com from where they can be downloaded. In case any Shareholder desires to receive the above document(s) in Physical form, such Shareholder is required to send an e-mail to secr@iccaps.com quoting DP Id and Client Id Number in case the shares are held in electronic form and Folio Number in case the shares are held in physical form.

In compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013, Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, and Regulation 44 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide its members the facility to exercise their right to vote on resolutions proposed to be considered at the Thirty first AGM by electronic means and the business may be transacted through remote e-Voting Services provided by Central Depository Services (India) Limited [CDSL]. The voting rights of the shareholders shall be in proportion to their shares of the paid up equity share capital of the Company as on the cut-off date i.e. 08.09.2017. The remote e-voting period commences on 12th September, 2017 (9.00 A.M.) and ends on 14th September, 2017 (5.00 P.M.). During this period, the shareholders of the Company, holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date i.e. 08.09.2017, may cast their vote by remote voting. The remote e-voting module shall be disabled by CDSL, for voting thereafter. Once the vote on a resolution is cast by the shareholder, the shareholder shall not be allowed to change it subsequently. The procedure and instructions for e-voting are given in Note No.15 of the Notice of the AGM. Any query/grievance in respect of e-voting can be addressed to the Registrars, Cameo Corporate Services Limited, Chennai at Tel.No.044-28461173, e-mail: investor@cameoindia.com or Ms.E.Jayashree, Company Secretary at Tel.No.044-28572177, e-mail: secr@iccaps.com or CDSL at Tel.No.022-22723333, e-mail: helpdesk.evoting@cdslindia.com.

Any person who becomes member of the Company after the dispatch of the Notice of the AGM and who holds shares as on the cut-off date i.e. 08.09.2017, can contact the Company / RTA for voting or download the Annual Report along with Notice from the company's website.

The facility for voting through Ballot paper shall be made available at the AGM and members attending the AGM who have not cast their vote by remote e-voting will be able to exercise their right to vote at the meeting through ballot paper.

A Member may participate in the AGM even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be entitled to cast their vote again at the AGM.

Members holding shares as on the cut-off date i.e. 8th September, 2017 only will be entitled to vote either through remote e-voting or through Ballot paper at the AGM venue.

Mr.G.Porselvam, Practising Company Secretary (Membership No.A9322) has been appointed as the Scrutinizer to scrutinize the remote e-voting and physical voting at AGM in a fair and transparent manner.

The Results shall be declared after the AGM of the Company and the same along with the Scrutinizer's Report shall be placed on the Company's website www.iccaps.com and on the website of CDSL on or before 17.09.2017 and communicated to the Stock Exchanges where the Company's equity shares are listed.

Notice is also hereby given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rules made thereunder and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that the Register of Members and Share Transfer Books will remain closed from 9th September, 2017 to 15th September 2017 (both days inclusive) for the purpose of the said AGM.

Note: A MEMBER ENTITLED TO ATTEND AND VOTE AT THE MEETING IS ENTITLED TO APPOINT A PROXY TO ATTEND AND VOTE INSTEAD OF HIMSELF/HERSELF AND THE PROXY NEED NOT BE A MEMBER OF THE COMPANY. The Proxy Form, duly completed and signed, should be deposited at the Registered Office of the Company not later than 48 hours before the commencement of the meeting.

For India Cements Capital Limited  
E.Jayashree  
Company Secretary

Place : Chennai

Date : 22nd August, 2017

Sree Balaji Bankers  
34d Main Road, Venkat  
Nagar, Velachery, Che  
600 042. என்ற அடகு  
வசம் நாள் 01.01.2014 முதல்  
30.06.2015 முடிய காலனவில் அடகு  
வைக்கப்பட்டு காலங்கடந்தும்  
மீட்கப்படாத பொருட்கள் 08.09.2017  
அன்று மாலை 3 மணியளவில்  
மாற்றப்பட்டது. நெ.89/54, வள்ளலார்  
தெரு, கோடம்பாக்கம், சென்னை-600  
024 என்ற விலாசத்தில் எழும்பூர்  
தாலுக்கா, வட்டாட்சியர் அல்லது  
துணை வட்டாட்சியர் அவர்கள்  
முன்னிலையில் ஏதாரார் பாஃபீனா  
ஆக்ஷீனியர்ஸ் ஏவம் போடுவோர்.

A.Sirisha, 167,168, Amman  
Koil Street, Sevenwells, Chennai  
- 600 001. என்ற அடகு வணிகர்  
வசம் நாள் 01.01.2015 முதல்  
31.12.2015 முடிய காலனவில் அடகு  
வைக்கப்பட்டு காலங்கடந்தும்  
மீட்கப்படாத பொருட்கள் 15.09.2017  
அன்று மாலை 12 மணியளவில்  
மாற்றப்பட்டது. நெ.89/54, வள்ளலார்  
தெரு, கோடம்பாக்கம், சென்னை-600  
024 என்ற விலாசத்தில் எழும்பூர்  
தாலுக்கா, வட்டாட்சியர் அல்லது  
துணை வட்டாட்சியர் அவர்கள்  
முன்னிலையில் ஏதாரார் பாஃபீனா  
ஆக்ஷீனியர்ஸ் ஏவம் போடுவோர்.

Gurudev Bankers, 38/177,  
Canal Bank Road, K.B.Nagar,  
Chennai - 600 020. என்ற அடகு  
வணிகர் வசம் நாள் 01.01.2015  
முதல் 31.07.2016 முடிய காலனவில்  
அடகு வைக்கப்பட்டு காலங்கடந்தும்  
மீட்கப்படாத பொருட்கள் 07.09.2017  
அன்று காலை 11 மணியளவில்  
மாற்றப்பட்டது. நெ.89/54, வள்ளலார்  
தெரு, கோடம்பாக்கம், சென்னை-600  
024 என்ற விலாசத்தில் எழும்பூர்  
தாலுக்கா, வட்டாட்சியர் அல்லது  
துணை வட்டாட்சியர் அவர்கள்  
முன்னிலையில் ஏதாரார் பாஃபீனா  
ஆக்ஷீனியர்ஸ் ஏவம் போடுவோர்.

Shanthi & Co., 20, East  
Kalmadapam Road, Royapuram,  
Chennai - 600 013. என்ற அடகு  
வணிகர் வசம் நாள் 01.01.2015  
முதல் 31.03.2016 முடிய காலனவில்  
அடகு வைக்கப்பட்டு காலங்கடந்தும்  
மீட்கப்படாத பொருட்கள் 06.09.2017  
அன்று மாலை 3 மணியளவில்  
மாற்றப்பட்டது. நெ.89/54, வள்ளலார்  
தெரு, கோடம்பாக்கம், சென்னை-600  
024 என்ற விலாசத்தில் எழும்பூர்  
தாலுக்கா, வட்டாட்சியர் அல்லது  
துணை வட்டாட்சியர் அவர்கள்  
முன்னிலையில் ஏதாரார் பாஃபீனா  
ஆக்ஷீனியர்ஸ் ஏவம் போடுவோர்.

Mahaveer & Co, 20/52,  
East Kalmadapam Road,  
Royapuram, Chennai - 600  
013. என்ற அடகு வணிகர்  
வசம் நாள் 01.01.2015 முதல்  
31.03.2016 முடிய காலனவில் அடகு  
வைக்கப்பட்டு காலங்கடந்தும்  
மீட்கப்படாத பொருட்கள் 06.09.2017  
அன்று மாலை 2 மணியளவில்  
மாற்றப்பட்டது. நெ.89/54, வள்ளலார்  
தெரு, கோடம்பாக்கம், சென்னை-600  
024 என்ற விலாசத்தில் எழும்பூர்  
தாலுக்கா, வட்டாட்சியர் அல்லது  
துணை வட்டாட்சியர் அவர்கள்  
முன்னிலையில் ஏதாரார் பாஃபீனா  
ஆக்ஷீனியர்ஸ் ஏவம் போடுவோர்.

Ganesh, N.No.2, O.No.E/533,  
3rd Main Road, Thiruvalluvar  
Nagar, Thiruvanniyur, Chennai  
- 600 041. என்ற அடகு வணிகர்  
வசம் நாள் 01.01.2014 முதல்  
30.06.2016 முடிய காலனவில் அடகு  
வைக்கப்பட்டு காலங்கடந்தும்  
மீட்கப்படாத பொருட்கள் 04.09.2017  
அன்று மாலை 4 மணியளவில்  
மாற்றப்பட்டது. நெ.89/54, வள்ளலார்  
தெரு, கோடம்பாக்கம், சென்னை-600  
024 என்ற விலாசத்தில் எழும்பூர்  
தாலுக்கா, வட்டாட்சியர் அல்லது  
துணை வட்டாட்சியர் அவர்கள்  
முன்னிலையில் ஏதாரார் பாஃபீனா  
ஆக்ஷீனியர்ஸ் ஏவம் போடுவோர்.

# மக்கள் குரல்

23-8-2017

எதிர் மனுதாரருக்கு அறிவிப்பு  
யாதெனில் மேற்படி மனுதாரர்  
தங்களுக்கு எதிராக தொடரப்பட்ட  
மேற்படி வழக்கானது  
5/10/2017 அன்று வாய்தா  
போடப்பட்டுள்ளதால் இதற்கு  
ஏதேனும் ஆட்சேபனை இருப்பின்  
மேற்படி நதிமன்றத்தில் அன்று  
காலை 10.30 மணியளவில் ஆஜராகி  
தெரிவித்து கொள்ள வேண்டியது  
தவறிவினால் ஒருதலை பட்சமாக  
தங்களுக்கு எதிராக தீர்வாகும்  
என்பதை அறியவும்.

S. பாய், M.ர்மயா  
மனுதாரரின் வழக்கறிஞர்கள்.

**பிரதம மாவட்ட உரிமையியல்  
நீதிமன்றம், ஆலந்தூர்**  
மு.வ.எண்.217/2017  
இன்  
வழக்கிடை மனு எண்.605/2017  
D.ராஜசேகர் ...மனுதாரர்/வாதி  
எதிர்

S.வேலாயுதம்,  
த/பெ.(லேட்) சிவபிரகாசம்  
நடுத்தெரு, மதுராபாக்கம்,  
பொன்னமார் அஞ்சல்,  
வண்டலூர் வழி,  
தாம்பரம் வட்டம்.  
...1ம் எதிர்மனுதாரர்/  
1ம் பிரதிவாதி

**மேற்படி 1ம் பிரதிவாதிக்கு**  
வாதி தாக்கல் செய்துள்ள  
மேற்படி வழக்கில் தங்களுடைய  
ஆட்சேபணையை 30.08.2017  
அன்று காலை 10.30 மணியளவில்  
மேற்படி நீதிமன்றத்தில் நேரிலோ,  
வழக்கறிஞர் மூலமோ ஆஜராகி  
தெரிவிக்க வேண்டியது. தவறினால்  
ஒருதலைபட்சமாக உத்தரவும்,  
தீர்ப்பும் வழங்கப்படும் என்பதை  
அறியவும்.

எம்.கே.முரளி  
வாதியின் வழக்கறிஞர்.

**BEFORE THE XVIII ADDL.  
CITY CIVIL  
COURT, CHENNAI  
I.A. No.63 of 2017  
in  
O.S. No. 2485 of 2016**  
1. K. Ravichandran (a)  
Perugunarayana  
2. Kosulya  
Petitioners/2nd Defendant  
Petitioners/1st Defendant  
Vs  
1.D.Sakkubai  
2.The Sub Registrar  
Respondent/Plaintiff  
Respondent/3rd Defendant  
To  
Mrs.D.Sakkubai,  
W/o.Late P.Devaraj,  
No.14/37, Kumaran Nagar,  
1st Street, Kumaran Nagar,  
Chennai 600 082  
Please take notice that the  
Petitioners / Defendants filed  
the above petition in I.A.No.  
63/2017 in O.S.No.2485  
of 2016 before the Hon'ble  
XVIII Addl. City Civil Court,  
Chennai. The Hon'ble Court  
was ordered Notice to you  
on 18.08.2017 through paper  
publication returnable by  
13.09.2017. You are hereby  
required to be present at 10.30  
a.m. on 13.09.2017 in person  
or your pleader, failing which  
this matter will be heard and  
decided in your absence.

I.JESU  
COUNSEL FOR  
PETITIONERS/  
DEFENDANTS 1 & 2

செ.மெ.நெ.அ/3633/முந்தப்பள்ளி/2017 ஆணையர், ஆவடி பெருநகராட்சி

**இந்தியா சிமெண்ட்ஸ் கேபிடல் லிமிடெட்**  
பதிவு அலுவலகம்: "தன் பில்லிங்", 827, அண்ணா சாலை, சென்னை 600 002.  
CIN: L65191TN1985PLC012362  
Email Id: secr@iccaps.com Website: www.iccaps.com  
Tel: 044 - 28572600 Fax: 044 - 28414583

**பங்குதாரர்களுக்கு அறிவிப்பு**  
கம்பெனி உறுப்பினர்களின் முப்பத்தேராவது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் வெள்ளிக்கிழமை, 15 செப்டம்பர், 2017 அன்று காலை 10.00 மணிக்கு சத்தூருகாணத்தூர் ஹால் (நாரகா சபை), (மினி ஹால்), எண். 314, டி.டி.கே. ரோடு, ஆழ்வார்பேட்டை, சென்னை - 600 018ல் 28 ஜூலை, 2017 தேதியிட்ட அறிவிப்பில் கண்டுள்ள சாதாரண மற்றும் சிறப்பு அலுவலகனை செயல்படுத்த நடைபெறும் என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது. 2017 வருடாந்திர அறிக்கை, விளக்க அறிக்கை, பதிலி படிவம் மற்றும் வருகைக்குட்பட்ட ஆகியன மின்னஞ்சல் முகவரிகளை பதிவு செய்துள்ள உறுப்பினர்களுக்கு மின்னஞ்சல் மூலமும் பிறர்க்கு அவர்களின் பதிவு பெற்ற முகவரிக்கு கூரியர் மூலமும் அனுப்பப்பட்டுள்ளன. அறிவிப்பு மற்றும் 2017 வருடாந்திர அறிக்கை ஆகியவை பங்குதாரர்களுக்கு மின்னஞ்சல்/கூரியர் மூலம் அனுப்பும் பணி 22.08.2017 அன்று முடிவடைந்தது.

கம்பெனியின் வெப்சைட் www.iccaps.comல் 2017 வருடாந்திர அறிக்கை மற்றும் அறிவிப்பு வெளியிடப்பட்டிருப்பதால் அவற்றை பதிவிறக்கம் செய்ய கொள்ளலாம். பத்திர வடிவில் மேற்சொன்ன ஆவணங்களை பெற விரும்பும் பங்குதாரர்கள், மின்னணு வடிவில் பங்குகளை வைத்திருந்தால் அவர்களின் DP ID and Client ID எண்ணையும், பத்திர வடிவில் பங்குகளை வைத்துள்ளவர்கள் போலியே எண்ணையும் குறிப்பிட்டு secr@iccaps.comக்கு இமேயில் அனுப்ப வேண்டும்.

கம்பெனிகள் சட்டம் 2013, பிரிவு 108 மற்றும் திருத்தப்பட்ட கம்பெனிகள் (மேலவணை மற்றும் நிர்வாகம்) விதிகள் 2014, விதி 20 மற்றும் செக்யூரிடீஸ் அன்ட் எக்ச்சேர் போர்டு ஆஃப் இந்தியா (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) விதிகள் 2015, விதி 44ன்படி, முப்பத்தேராவது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் உறுப்பினர்கள் மின்னணு முறையில் செயல்படுத்தப்பட உள்ள தீர்மானங்கள் மீது வாக்களிக்க சென்டரல் டெபாசிடரி சர்வீஸ் (இந்தியா) லிமிடெட்டின் (CDSL) மூலமாக வாக்களிக்கும் வசதி உறுப்பினர்களுக்கு அளிக்கப்பட்டுள்ளது. கட்டாய பத்திர வடிவில் அல்லது மின் வடிவில் பங்குகளை வைத்துள்ள கம்பெனியின் பங்குதாரர்கள் தென்குளத்தூர் மின்னணு முறையில் வாக்களிக்கலாம். அதன் பிறகு மின்னணு வாக்குப்பதிவை CDSL செயலிழக்க செய்துவிடும். ஒரு தீர்மானத்தின் மீது பங்குதாரர் வாக்களிக்கும் விட்டால் அதன் பின்னர் அதை மாற்ற அனுமதிக்கப்படமாட்டா.

வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் குறிப்பிட்டு எண் 15ல் மின்னணு வாக்குப்பதிவு நடைமுறைகள் மற்றும் அறிவுறுத்தல்கள் உள்ளன. மின்னணு வாக்குப்பதிவு தொடர்பாக ஏதேனும் சந்தேகமுற்றால் இருப்பின் அது குறித்து பதிவாளர்கள், கேமீடா கார்ப்பரேட் சர்வீஸ் லிமிடெட், சென்னை, தொலைபேசி எண். 044-28461173, email: investor@cameindia.com or Ms. E. ஜெயபதி, கம்பெனி செயலாளர், Tel.No.044-28572177, email:secr@iccaps.com or CDSL Tel.No.022-22723333, email: helpdesk.evoting@cdslindia.comல் தொடர்பு கொள்ளலாம்.

வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு அனுப்பிய பிறகு கம்பெனியின் உறுப்பினரான நபர் மற்றும் கட ஆப் தேதியான 08.09.2017 அன்று பங்குகளை வைத்துள்ளவார் கம்பெனி/RTA அவர்களை அணுகலாம் அல்லது கம்பெனியின் இணையதளத்தில் இருந்து வருடாந்திர அறிக்கை மற்றும் அறிவிப்பினை பதிவிறக்கம் செய்து கொள்ளலாம்.

வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் நடைபெறும் இடத்தில் வாக்குச்சீட்டு மூலம் வாக்களிக்கும் வசதி உள்ளது. தென்குளத்தூர் மின்னணு வாக்குப்பதிவின் வாக்களிக்காத உறுப்பினர்கள் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் கலந்து கொண்டு வாக்களிக்கலாம்.

தொலைதூர் மின்னணு வாக்குப்பதிவின் வாக்களித்த உறுப்பினர் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் பங்கேற்கலாம் ஆனால் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் மீண்டும் வாக்களிக்க முடியாது.

கட ஆப் தேதியான 8 செப்டம்பர் 2017 அன்று பங்குகளை வைத்துள்ளவர்கள் மட்டுமே தொலைதூர் மின்னணு வாக்குப்பதிவு அல்லது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் நடைபெறும் இடத்தில் வாக்குச்சீட்டு மூலமாக வாக்களிக்கலாம்.

தொலைதூர் மின்னணு வாக்குப்பதிவு மற்றும் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் வாக்குச்சீட்டு மூலம் வாக்குப்பதிவு நேரமையாகவும் வெளியிடையாகவும் நடைபெற திரு. ஜி. பொருசேவலம், பிரகாஷ் கம்பெனி செயலாளர் (உறுப்பினர் எண். A3322) அவர்கள் ஆராய்வாராக நியமனம் செய்யப்பட்டுள்ளார்.

வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் நடைபெறும் மின்னணு முடிவுகள் அறிவிக்கப்படும். மேலும் முடிவுகளும் மற்றும் ஆராய்வாரின் அறிக்கையும் கம்பெனியின் இணையதளம் www.iccaps.com மற்றும் CDSL-ன் இணையதளத்தில் 17.09.2017 அன்றோ அல்லது அதற்கு முன்போ வெளியிடப்படும் மற்றும் கம்பெனியின் சமயங்குகள் டி.டி.யில் பட்டை ஸ்டாக் எக்ச்சேர்களுக்கு தெரிவிக்கப்படும்.

கம்பெனிகள் சட்டம் 2013, பிரிவு 91 மற்றும் அதன் கீழுள்ள விதிகள் மற்றும் செபி (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) விதிகள் 2015ல் விதி 42ன்படி, மேற்சொன்ன வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் நடைபெறுவதைப்பற்றி உறுப்பினர்கள் பதிவேடு மற்றும் பங்கு மாற்ற பத்திரங்கள் 9 செப்டம்பர், 2017 முதல் 15 செப்டம்பர், 2017 முடிய (இரண்டு நாட்களும் சேர்த்து) மூடிப்பட்டிருக்கும்.

குறிப்பிடப்பட்ட கலந்து கொண்டு வாக்களிக்க தகுதி உள்ள ஒரு உறுப்பினர் தனக்கு பதிலாக பதிலியை நியமித்து வாக்களிக்க உரிமை உண்டு. மேற்படி பதிலி கம்பெனியின் உறுப்பினராக இருக்க வேண்டிய அவசியமில்லை. பதிலிக்கான படிவங்களை பூர்த்தி செய்து கையொப்பமிட்டு சட்டம் துவங்குவதைப்பற்றி 48 மணி நேரம் முன்னதாக கம்பெனியின் பதிவு அலுவலகத்தில் சமர்ப்பிக்க வேண்டும்.

இந்தியா சிமெண்ட்ஸ் கேபிடல் லிமிடெட்டிற்காக  
இடம்: சென்னை E. ஜெயபதி  
தேதி : 22 ஆகஸ்ட், 2017 கம்பெனி செயலாளர்